
Děkujeme za zakoupení jednoho z mnoha kvalitních 
příslušenství z nabídky ReTrak. Ocenili bychom, 
kdybyste strávili chvilku čtením těchto instrukcí. Ty Vám 
pomohou vysvětlit jednudoché a efektivní používání 
tohoto produktu a zároveň Vám pomohou zaručit mu 
dlouho trvající životnost pro kterou jsou produkty 
ReTrak určené.

Používání Vašeho Selfie Stick
Selfie Stick je v době kdy se každý den vyfotí přes 1 million 
selfie nezbytností. Jednoduše nastavte časovač, zapózujte a 
hned uvidíte výsledky nového a vylepšeného selfie. Selfie Stick 
lze prodloužit až do jednoho metru a bezpečně drží zařízení 
které pořizuje fotky nebo natačí a když je moment zachycen, 
jednoduše jde složit do skladného držáku o délce 30ti 
centimetrů. Perfektní kombinace pro cestovaní, na koncerty a 
na cokoliv jiného, po čem Vaše srdce touží. 
 
1. Přepněte tlačítko na spodku Selfie Stick  
     do pozice “ON”

2. Upevněte telefon v držáku

3. Zapněte Bluetooh a spárujte zařízení   
     s Selfie Stick

4. Otevřete aplikaci Fotoaparát

5. Roztáhněte Selfie Stick na požadovanou  
     délku 

6.  Zapózujte a stiskněte tlačítko na 
pořízení fotografie či videa

7. Sdílejte s námi #ReTrak Selfie

*Kompatibilní s iOS 4.0 a novějším a s Android OS 3.0 a 
novějším.

8.  Pro použití s kamerou GoPro, 
připevněte GoPro adaptér na Selfie 
Stick

* Vestavěný držák není kompatibilní s GoPro®

UPOZORNĚNÍ! Vždy vnímejte své okolí. Přestaňte používat 
Selfie Stick pokud způsobuje nepohodlí nebo podráždění na 
kůži nebo na ruce.  

VAROVÁNÍ! Nebezpečí udušením - malé součástky. Není 
vhodné pro dědi mladší tří let kvůli nebezpečí způsobeným 
obsahem malých částic a možného zapletení.

OTÁZKY A KOMENTÁŘE
Pro otázky a komentáře týkající se tohoto nebo ostatních 
produktů od ReTrak volejte na bezplatné číslo 1-87-499-6072. 
Navštivte naši webovou stránku www.myretrak.com nebo 
nám napište na náš email custserv@myretrak.com. V případě 
problémů, nepokoušejte se produkt opravovat a obraťte se 
na servisní opravu.

WARRANTY
Emerge Technologies, Inc. prohlášení o limitované záruce. 
Kompletní informace týkající se produktů Emerge jsou vypsány 
níže. EMERGE TECHNOLOGIES, INC. (“Emerge”) zaručuje 
původnímu konečnému zákazníkovi jejich produktů, že 
jejich produkty níže specifikované nemají materiální vady 
zde definované.

Na základě podmínek a omezení uvedených níže, Emerge 
jejich produkty opraví nebo vymění v případě výskuty 
materiálních vad a nesprávného provedení práce nebo 
materiálů. Materiální vady jsou zde specifikovány jako 
nekosmetické vady v materiálech použitých v produktu 
a řemeslné vady které způsobují poruchu produktu za 
správného používání. Vyměněné části nebo produkty Emerge 
poskytne na základě výměny a budou buď nové nebo 
zrekonstruované do podoby nového ekvivalentu. Pokud bude 
Emerge neschopné dodat vymeněný produkt, poskytne jako 
možnost vrácení peněz nebo kreditu v hodnotě zakoupeného 
produktu v době uplatnění záruky nebo poskytne náhradní 
nebo ekvivaletní produkt. 

Výjímky záruky nehledí na další ustanovení zde obsáhlá. 
Tato limitovaná záruka se nevztahuje na poškození produktu 
způsobené nesprávnou instalací, nehodou, nesprávným 
zacházením a používáním, přírodní katastrofou, nedostatečným 
nebo přebytečným elektrickým proudem, abnormálními 
mechanickými nebo okolními kondicemi nebo jinou 
neautorizovanou opravou, modifikací nebo demontáží.
Tato limitovaná záruka se také nevztahuje na produkty jejichž 
původní identifikační infromace byly pozměněny nebo vymazány, 
na produkty se kterými bylo špatně zacházeno, které nebyly 
správně baleny, který jsou “z druhé ruky” nebo na produkty které 
byly přeprodávány v rozporu s exportními regulacemi US. 
Tato limitovaná záruka se vztahuje pouze na opravy, výměny, 
vrácení peněz nebo kreditu za materiálně závadné produkty 
vyráběné Emerge, jak je stanoveno výše. Emerge není odpovědný 
a nepokrývá zárukou jakoukoli ztrátu dat nebo jakékoliv náklady 
spojené s určením zdroje problémů systému nebo jejich 
odstraněním servisováním nebo instalací Emerge produktů.
Tato záruka se nevztahuje na software třetích stran, připojené 
vybavení a na uložená data. V případě pojistné události, Emerge 
se zavazuje k výmeně hardwareu; Za žádných okolností nebude 
Emerge odpovídat za jakékoliv škody včetné jakékoliv ztráty zisku, 
ztráty úspor nebo jiných.

Doba trvání záruky
Doba trvání záruky se vztahuje k jednotlivému produktu a je 
napsána na jeho balení. Na nekteré produkty od Emerge se 
vztahuje záruka jednoho roku od zakoupení nebo “Celoživotní 
záruka”. Celoživotní záruka trvá po dobu kdy je produkt 
servisně opravitelný, tedy po dobu kdy jsou všechny jeho 
komponenty vyráběny.  

Výměna nebo oprava produktu.
Pokud Váš produkt splňuje všechna kritéria pro uplatnění 
servisní výměny, kontaktujte prosím Emerge Technologies na

877-499-6072     custserv@myretrak.com
1431 Greenway Drive, Suite 800 Irving, Texas 75038

(Buďte prosím připravení předložit důkaz o koupi produktu.)

Tato limitovaná záruka je uplatnitelná pouze pro původního 
konečného zákazníka který tento produkt vlastní. Tato limitovaná 
záruka není přenositelná. 

Tato limitovaná záruka je dána a nahrazuje všechny ostatní 
včetně zahrnuté záruky prodejnosti a vhodnosti pro konkrétní 
účel a vylučuje všechny náhodné, následné, trestní, exemplární 
a zvláštní škody.

Některé státy nepovolují limit doby trvání záruky nebo vyloučení 
a omezení náhodných nebo následných škod, takže tato omezení 
se nemusí vztahovat na Vás. Tato záruka Vám dává specifické 
zákonná práva které se mohou lišit podle státu.

Teleskopický Bluetooth Selfie Stick
MyRetrak.com/SelfieStick

ETSELFIEB


